关于举办2018年
潍坊学院大学生创新创业创意教育成果展的通知
学生工作处〔2018〕19号
各单位、各部门：
为认真贯彻学校三次党代会精神，落实学校2018年 “补短板，强优势，求突破”的年度总体工作基调，深化高校创新创业教育改革，全面展示近年来我校学生创新创业教育工作取得的成就，配合第十一届海峡两岸风筝文化交流活动开幕暨大学生“创新创业创意”人才引进政策辅导会的顺利召开，经研究，决定于2018年4月20-27日举办2018年潍坊学院大学生创新创业创意教育成果展。本次成果展也是潍坊学院首届大学生创业文化节的重要一环。为确保活动的顺利举办，请各相关单位、部门积极提供成果展所需的各类实物、图片和文字材料。各单位、部门需提供的材料目录详见附件1。
材料报送时间截至4月11日下午五点前，实物作品等物质性材料直接报送大学生创业孵化基地二楼创新创业成果展览中心,联系人：韩桂红；文字说明等材料以电子版形式发送至805263903@qq.com，电话：13675365711。提报实物材料需列好目录清单，一并报送。
学生工作处（武装部）
二〇一八年四月三日
附件1：
2018创新创业创意教育成果展各单位各部门提供材料
一览表
	部门单位
	提供材料项目

	教务处
	1、近三年省级以上学科大赛获奖统计表
2、部分获奖团队参赛照片（不少于10张，附文字说明，下同）、奖杯、证书等

	团委
	1、近三年“挑战杯”大赛省级、国家级获奖情况统计表，不少于10张参赛照片，奖杯奖牌等实物
2、近三年大学生研究训练计划立项、结项统计表（文、理工类分开），立项、结项答辩时照片不少于10张，结项成果资料汇编等
3、近三年省科技创新大赛、省大学生科技文化艺术节获奖奖牌、证书及不少于10张参赛照片
4、其他省级以上创新创业活动获奖材料

	机电学院
	近几年取得的、反映学生专业学科学习水平、创新创意能力的发明专利实物、作品实物、设计实物等（附文字说明）

	信控学院

	物电学院

	建工学院

	计算机学院

	经管学院

	美术学院
	反映学生创新创业创意能力的作品实物

	其他二级学院
	反映学生创新创业创意能力的作品实物（含发表论文原件、学生所获专利证书、出版著作等）（附文字说明）

	学生工作处
	    近三年省师范类学生从业技能大赛、大学生综合素质大赛获奖情况统计表，奖牌、证书、参赛照片等